

Dodatek č. 2 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. 380/2021
na realizaci veřejné zakázky:

„Multifunkční hřiště Lubina“

uzavřené 07. 09. 2021 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Objednatel: **Město Kopřivnice**
Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, starostou města

Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města (ORM)
tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontaktní osoba
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. investic
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
ID (datové schránky) 42bb7zg

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel **MERAT s.r.o.**
Sídlo: Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
Zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Právní forma: společnost s ručením omezeným
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel. kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kontaktní osoba
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 04817711
DIČ: CZ04817711
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsán v OR: C 92091 vedená u Krajského soudu v Brně
ID datové schránky: 2wdm8ea

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku:

II. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 07. 09. 2021 Smlouvu o dílo č. 380/2021 (dále také „SOD“) na provedení stavby spočívající v realizaci stavby pod názvem „Multifunkční hřiště Lubina“(dále jen „dílo“). Rozsah díla je stanoven projektovou dokumentací zpracovanou xxxxxxxxxxxxxx, se sídlem ve Zlíně, Osvoboditelů 3778, PSČ 760 01, IČO: 01269330 (dále jen „projektová dokumentace“). Objednatel se výše uvedenou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č.1ke Smlouvě o dílo č.380/2021, kterým byl upraven rozsah díla a sjednána cena díla.
2. V průběhu provádění díla vznikla potřeba provést některé práce odlišně od projektové dokumentace z důvodu nepředvídaných okolností, dodatečných požadavků objednatele a změn v projektové dokumentaci. Navržené změny jsou nezbytné pro provedení stavby. Se souhlasem objednatele budou práce popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku realizovány. Provedení prací bude mít vliv na cenu realizace díla.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IV. smlouvy – Cena díla a platební podmínky. Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se rozsah díla doplňuje o vícepráce specifikované ve Změnovém listě č.2 a položkovém rozpočtu, jenž jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. Dodatečné práce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. Provedení těchto prací nemá vliv na lhůtu plnění díla.
2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. IV. odst. 1 smlouvy - Cena díla a platební podmínky.

Cena díla se tímto dodatkem mění v důsledku provedení víceprací následovně:

Cena za dílo celkem dle SOD bez DPH	2 977 777,00 Kč
Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č.1 celkem bez DPH	70 514,19 Kč
Vícepráce celkem bez DPH	128 456,79 Kč

Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH	3 176 747,98 Kč
DPH 21%	667 117,08 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH	3 843 865,06 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabude platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Ostatní náležitosti smlouvy tímto Dodatkem č.2 zůstávají nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 84. schůzi dne 09. 11. 2021 usnesením č. 2215
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 2 včetně položkového rozpočtu

V Kopřivnici dne 12. 11. 2021

V Kopřivnici dne 12. 11. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
starosta města

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
jednatel společnosti

Evidenční list změny

Název a evidenční číslo stavby:

„Multifunkční hřiště Lubina“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO)

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne2021

Objednavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zhotovitel: MERAT s. r. o. , Zahradní 1069, 687 51 Nivnice

TDS: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Přílohy:

1) Popis řešení

Počet paré:

1 x

Vyhotovil:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Popis a zdůvodnění změny

Na základě požadavku uživatele došlo k následujícím úpravám :

Teréní úpravy

Zhotovitel na základě požadavku Objednatele provede modelaci svahu podél hřiště na východní straně (směrem k řece Lubina) bez osetí travním semenem. Finální povrchová úprava bude provedena v jarních měsících správcem hřiště SpSK.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	128 456,79	4,31%	128 456,79

Vyjádření - souhlas se změn

TDS: xxxxxxxxxxxxxxxx

jméno p. xxxxxxxxxxxxxxxx

datum

podpis

Zhotovitel: **MERAT s. r. o.**

jméno xxxxxxxxxxxxxxxx

datum

podpis

Objednatel: Město Kopřivnice

jméno xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. investic

datum

podpis

Objednatel:

jméno

datum

podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště - terénní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **128 456,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 456,79	21,00%	26 975,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **155 432,72**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště - terénní úpravy

Místo:

Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

128 456,79

D HSV Práce a dodávky HSV 101 656,79

D 1 Zemní práce 101 656,79

1	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 90m3 + 58m3	m3	148,000	265,00	39 220,00
2	K	16230-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m 90 m3 + 58m3	m3	148,000	61,44	9 093,12
3	K	18100-6124.R00	Rozprostření zemin nad 1:5, tloušťka do 0,30 m - úprava stávajícího svahu	m2	262,000	89,60	23 475,20
4	K	18130-1103.R00	Rozprostření zemin rovina, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m do 500 m2 -	m2	186,000	69,28	12 886,08
5	K	183 40-3153.R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	186,000	3,49	648,77
6	K	183 40-3353.R00	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	262,000	6,97	1 825,62
7	K	181301101R00	Rozprostření ornice rovina, tl. do 10 cm do 500 m2 v plošedo 2m od od hřítče po svah po odstranění křovin - plocha celkem 837 m2 - rozpočet 389m2 - svah 262m2	m2	186,000	48,00	8 928,00
8	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevu v rovině	m2	186,000	24,00	4 464,00
9	K	00572410R	Směs travní paková mírná zátěž	m2	5,580	200,00	1 116,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 800,00

D VRN5 Finanční náklady 26 800,00

8	K	00511101010R	Přesun BoBkapacit	soub	14 800,000	1,00	14 800,00
	vv		185*2*40		14 800,000		
9	K	005111021R	Přesun UNC	soub	12 000,000	1,00	12 000,00
	vv		150*2*40		12 000,000		